
Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Junioren U12 Einzel Hauptfeld  - Sign-In Nachrücker: 02.01. 15-16 Uhr

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Herding,Luis (11300613/LK13,2)
TSC Mainz / RPF Herding,L.
Möller,Moritz (11304115/LK16,9) 6:1 6:1
Kölner THC Stadion Rot-Weiss / TVM Herding,L.
Rhode,Bennet (11302547/LK14,9) 6:3 6:0
Oldenburger TeV / TNB Lahrmann,L.
Lahrmann,Leonard (11300697/LK14,1) 6:1 6:3
TC Winnenden / WTB Herding,L.
Mauer,Moritz (11300635/LK15,7) 6:2 6:2
Wardenburger Tennisclub eV / TNB Mauer,M.

WC Matthies,Mats (11402121/LK17,9) 6:2 6:1
Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Kruth,J.
Krismeyer,Mika (11300113/LK16,9) 6:4 6:3
Tennis-Club Durlach e.V. 1920 / BAD Kruth,J.

7 Kruth,Janne (11302747/LK14,5) 6:2 6:4
Krefelder TG 1926 e.V. / TVN  

3 Jurys,Josz (11300280/LK14,0)
Nindorfer TC / TNB Jurys,J.
Tashan,Elyas (11300601/LK16,9) 6:0 6:2
TC Albachten e.V. / WTV Jurys,J.

WC Knobloch,Mika Karl (11300905/LK17,0) 6:1 7:6
Akademischer Rostocker Tennis Club '90 e.V. / TMV Benefader,H.

WC Benefader,Henri (11301894/LK18,0) 3:6 6:4 10:5
TV Warendorf 1897 / WTV Scherer,S.
Bernhard,Maximilian (11302019/LK17,6) 6:3 6:1
TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Bernhard,M.
Löcherbach,Mats (11300730/LK16,5) 6:3 6:2
TV Eiserfeld / WTV Scherer,S.
Aydin,Mikail (11302118/LK15,2) 6:1 6:0
TUS 1889 e.V. St. Hubert / TVN Scherer,S.

6 Scherer,Sebastian (11300612/LK13,5) 7:5 6:3
Osburger TC / RPF  

5 Richard,Tim (11300818/LK14,1)
TC Rheinstadion e.V. / TVN Richard,T.

WC Rümmler,Amandus (11404952/LK17,0) 6:1 6:1
SC Poppenbüttel e.V. / HAM Pflugbeil,J.
Bartes-Bude,Andreas (11300821/LK15,1) 6:4 6:0
TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Pflugbeil,J.
Pflugbeil,Julian (11300702/LK14,4) 6:4 6:0
Frankfurter TC 1914 Palmengarten / HTV Pflugbeil,J.
Cetin,Ömer Faruk (11304363/LK14,8) 6:2 6:0
TC RW Spaichingen / WTB Cetin,Ö.
Literski,Noah (11301664/LK16,8) 6:0 6:0
Braunschweiger MTV / TNB Schwarzberg,P.

WC Schulze zur Wiesche,Liam (11302492/LK16,5) 6:1 6:4
TC Blau-Weiß Halle / WTV Schwarzberg,P.

4 Schwarzberg,Paul (11300745/LK15,0) 6:0 6:2
Tennis-Club SCC Berlin / TVBB  

8 Rödter,Maximilion (11300970/LK15,5)
1.TC Rot-Weiß Wiesloch e.V. / BAD Janzen,L.
Janzen,Leon (11301728/LK16,3) 6:4 7:5
TV Bösel e.V. / TNB Körnig,B.
Memmersheim,Jan (11308295/LK15,8) 6:3 6:2
TV Huchem-Stammeln / TVM Körnig,B.
Körnig,Bruno (11300800/LK14,8) 7:5 6:3
TV Kreischa / STV Bauer,L.

WC Bauer,Luiz (11400222/LK18,2) 6:0 6:4
TV Reutlingen / WTB Bauer,L.

WC Weber,Ben (11400614/LK17,7) 6:7 6:2 10:1
TC Rot-Weiß Hagen / WTV Bauer,L.
Fries,Christian (11301654/LK15,0) 6:3 6:3
MTV Treubund Lüneburg / TNB Fries,C.

2 Morgenbesser,Felix (11300751/LK12,4) 6:4 6:3
TC Ravensburg / WTB
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Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Junioren U12 Einzel Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Morgenbesser,Felix (11300751/LK12,4)
TC Ravensburg / WTB Morgenbesser,F.
[Rast]
 Morgenbesser,F.
Tashan,Elyas (11300601/LK16,9) 6:2 6:4
TC Albachten e.V. / WTV Rümmler,A.
Rümmler,Amandus (11404952/LK17,0) 6:4 6:0
SC Poppenbüttel e.V. / HAM Morgenbesser,F.

3 Rhode,Bennet (11302547/LK14,9) 6:2 5:7 10:1
Oldenburger TeV / TNB Rhode,B.
Weber,Ben (11400614/LK17,7) 7:5 6:3
TC Rot-Weiß Hagen / WTV Rhode,B.
Schulze zur Wiesche,Liam (11302492/LK16,5) 6:2 4:6 10:4
TC Blau-Weiß Halle / WTV Schulze zur Wi., L.
Knobloch,Mika Karl (11300905/LK17,0) 6:2 6:3
Akademischer Rostocker Tennis Club '90 e.V. / TMV  
Matthies,Mats (11402121/LK17,9)
Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Möller,M.
Möller,Moritz (11304115/LK16,9) 6:0 6:2
Kölner THC Stadion Rot-Weiss / TVM Bartes-Bude,A.
Bartes-Bude,Andreas (11300821/LK15,1) 6:2 6:7 10:5
TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Bartes-Bude,A.

4 Aydin,Mikail (11302118/LK15,2) 6:1 6:3
TUS 1889 e.V. St. Hubert / TVN Bartes-Bude,A.
Krismeyer,Mika (11300113/LK16,9) 6:3 7:6
Tennis-Club Durlach e.V. 1920 / BAD Krismeyer,M.
Löcherbach,Mats (11300730/LK16,5) 6:1 6:2
TV Eiserfeld / WTV Rödter,M.
Literski,Noah (11301664/LK16,8) 7:5 5:7 10:1
Braunschweiger MTV / TNB Rödter,M.

2 Rödter,Maximilion (11300970/LK15,5) 6:1 6:3
1.TC Rot-Weiß Wiesloch e.V. / BAD
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Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Junioren U14 Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Calin,Luys (11150341/459)
Braunschweiger MTV / TNB Calin,L.
[Rast]
 Calin,L.

WC Pozo y Tamayo,Leonard (11152339/LK10,6) 6:2 4:6 10:3
TC Grün-Weiß Bochum / WTV Weishäupl,T.
Weishäupl,Toni (11155965/LK10,3) 6:2 6:2
TC Wolfsberg Pforzheim e.V. / BAD Calin,L.

WC Böer,Sverre (11151218/LK10,9) 6:4 2:6 10:3
TuS Ickern / WTV Böer,S.
Schabio,Lionel (11200071/LK12,2) 6:1 6:2
TC Rheinstadion e.V. / TVN Steyn,P.
Schneider,Laurenz (11152582/LK8,2) 6:3 7:6
TK Bietigheim / WTB Steyn,P.

6 Steyn,Philipp (11152333/LK7,2) 6:1 6:0
Turnverein Germania 1890 Großsachsen e.V. / BAD  

3 Chanbour,Richard (11150794/LK7,1)
TC RW Erlangen / BTV Chanbour,R.
[Rast]
 Weinig,N.
Weinig,Niklas (11150772/LK6,5) 6:0 6:1
TC Schießgraben Augsburg / BTV Weinig,N.
Ritter,Jonathan (11155073/LK10,2) 6:4 6:2
SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Weinig,N.
Hemmers,Laurenz (11152275/LK9,8) 6:1 6:1
TC Blau-Weiß Wesel-Flüren e.V. / TVN Dropp,F.
Dropp,Finjas Leon (11151266/LK9,8) 6:1 6:1
TC Sandanger e.V. / TSA Pentchev,I.
Plavsic,Ilija (11200196/LK10,4) 6:3 6:3
TC Moers 08 e.V. / TVN Pentchev,I.

7 Pentchev,Ivaylo (11156905/LK8,2) 6:4 6:1
TC Weiden / TVM  

5 Regragui,Yanis (11158209/LK6,6)
TC Raschke Taufkirchen / BTV Regragui,Y.
Schindler,Jaro (11200689/LK12,2) 6:3 6:1
TC Gundelfingen e.V. / BAD Regragui,Y.
van Huet,Leo (11151003/LK8,1) 6:3 6:4
TC Wetzlar 1912 / HTV van Huet,L.
Peschties,Joris (11154581/LK11,7) 6:2 6:0
Tennisclub Klausdorf / SLH Regragui,Y.

WC Foltyn,Raphael (11150888/LK9,8) 6:2 7:5
TC Großhesselohe / BTV Lüders,L.
Lüders,Liam (11152404/LK8,9) 6:2 3:6 10:6
TC Bad Homburg / HTV Herrera Sánche., L.
[Rast] 6:7 6:4 10:2
 Herrera Sánche., L.

4 Herrera Sánchez,Lucas Ariel (11150145/LK7,9)
HTV Hannover / TNB  

8 Feldmann,Julius (11151185/LK7,9)
TTK Sachsenwald e.V. / HAM Feldmann,J.
Dittus,Friedrich (11206544/LK13,2) 6:3 6:3
TC Blau Weiß Oberweier / BAD Feldmann,J.
Koppmann,Oskar (11201037/LK12,1) 6:1 3:6 10:2
TC Blau-Weiß Halle / WTV Plambeck,R.
Plambeck,Raphael (11152268/LK11,4) 6:7 7:6 12:10
Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Czarnecki,D.

WC Ursachi,Tudor (11201827/LK12,5) 6:4 7:5
TC Rot-Weiß Salzkotten / WTV Wörner,F.
Wörner,Fabio (11150677/LK8,2) 6:2 6:2
TC Bernhausen / WTB Czarnecki,D.
[Rast] 6:1 6:3
 Czarnecki,D.

2 Czarnecki,Daniel (11150228/LK7,4)
Der Club an der Alster e.V. / HAM
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Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Juniorinnen U12 Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Knobloch,Paula (21300224/LK10,3)
TC Weiss-Blau Landshut / BTV Knobloch,P.
Mentner,Eva (21300388/LK14,8) 6:1 6:0
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Knobloch,P.
Mahmudovlu,Sara (21302488/LK15,5) 6:1 6:4
TC Weiden / TVM Mahmudovlu,S.

WC Suwelack,Carolina (21301507/LK16,2) 6:1 6:2
Spielvereinigung Blankenese von 1903 e.V. / HAM Knobloch,P.
Wang,Emma Juzheng (21304891/LK14,4) 6:2 6:1
Klipper THC e.V. / HAM Wang,E.

WC Gellhaus,Charlotte (21301149/LK16,7) 6:0 6:0
TV Erwitte 1951 / WTV Wang,E.
Haag,Kristin (21300475/LK15,2) 6:2 6:2
TC Lauffen / WTB Haag,K.

8 Merkhoffer,Lia (21301022/LK13,3) 6:4 6:4
TC Schwülper / TNB  

4 Kralle,Sara (21300403/LK11,2)
TC Dietesheim / HTV Otto,A.
Otto,Annika (21301147/LK13,2) 2:6 6:2 10:3
TuS Ickern / WTV Otto,A.
Kath,Melina (21300672/LK16,3) 6:1 6:4
TC Frohnau / TVBB Kath,M.
Egbe,Marie (21300075/LK17,3) 6:2 6:1
DTV Hannover / TNB Schell,E.
Kraus,Feenia (21302145/LK15,3) 6:3 6:3
LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Kleinholz,F.
Kleinholz,Filippa (21300096/LK11,3) 6:3 3:6 10:5
TC Ludwigsburg / WTB Schell,E.

WC Brylinski,Felizia (21305306/LK17,4) 6:4 6:1
RTHC Bayer Leverkusen / TVM Schell,E.

5 Schell,Emilie (21300735/LK10,9) 6:1 6:0
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV  

7 Plog,Madeleine (21300516/LK13,4)
Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB Plog,M.
Ma,Yike (21301443/LK13,5) 6:1 0:6 13:11
TuS Treudeutsch 07 Lank e.V.,TA / TVN Plog,M.
Pokorska,Lena (21301253/LK15,7) 6:0 6:2
TC Rot-Weiß Dinslaken e.V. / TVN Pokorska,L.
Kruse,Luisa (21300177/LK14,5) 6:2 6:0
TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle) / TNB Bleffert,Z.
Rieke,Selma (21300499/LK15,7) 6:2 6:0
TV Sparta 87 Nordhorn / TNB Hinkmann,A.

WC Hinkmann,Antonia (21400076/LK17,3) 6:2 6:3
TC Herzogenaurach / BTV Bleffert,Z.
Specht,June (21300645/LK16,3) 6:0 6:0
Club zur Vahr e.V. / TNB Bleffert,Z.

3 Bleffert,Zoe (21300324/LK11,1) 6:0 6:0
TC Röttgen / TVM  

6 Sokolska,Nicole (21301315/LK12,6)
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Sokolska,N.
Mustafic,Laetitia (21300429/LK17,5) 6:1 6:0
Post Südstadt Karlsruhe e.V. / BAD Sokolska,N.
Teubert,Nele (21300155/LK17,1) 7:5 7:5
TC Blau-Weiß Donaueschingen eV / BAD Schreiber,C.

WC Schreiber,Caterina (21300467/LK15,4) 6:2 2:6 10:2
VfL Westercelle - Tennissparte / TNB Deus,P.
Schulze Elberg,Lina (21304735/LK15,6) 6:2 6:0
TC Grün-Weiß Herne / WTV Schulze Elberg,L.
Baron,Johanna (21301554/LK14,8) 6:4 7:6
Der Club an der Alster e.V. / HAM Deus,P.

WC Martel,Liana (21401272/LK17,1) 6:0 6:2
TF Wulfen / WTV Deus,P.

2 Deus,Paula (21300351/LK11,0) 6:0 6:1
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB
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Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Juniorinnen U12 Einzel Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Merkhoffer,Lia (21301022/LK13,3)
TC Schwülper / TNB Merkhoffer,L.
[Rast]
 Kraus,F.
Kraus,Feenia (21302145/LK15,3) 6:4 6:1
LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Kraus,F.
Specht,June (21300645/LK16,3) 6:1 6:0
Club zur Vahr e.V. / TNB Kraus,F.

3 Mentner,Eva (21300388/LK14,8) 6:3 6:2
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Mentner,E.
Brylinski,Felizia (21305306/LK17,4) 6:3 7:5
RTHC Bayer Leverkusen / TVM Mentner,E.
Gellhaus,Charlotte (21301149/LK16,7) 6:0 6:0
TV Erwitte 1951 / WTV Teubert,N.
Teubert,Nele (21300155/LK17,1) 6:4 6:2
TC Blau-Weiß Donaueschingen eV / BAD  
Suwelack,Carolina (21301507/LK16,2)
Spielvereinigung Blankenese von 1903 e.V. / HAM Suwelack,C.
Egbe,Marie (21300075/LK17,3) 6:1 6:4
DTV Hannover / TNB Kruse,L.
Martel,Liana (21401272/LK17,1) 6:1 6:0
TF Wulfen / WTV Kruse,L.

4 Kruse,Luisa (21300177/LK14,5) 6:2 7:6
TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle) / TNB Baron,J.
Baron,Johanna (21301554/LK14,8) 6:2 6:2
Der Club an der Alster e.V. / HAM Baron,J.
Rieke,Selma (21300499/LK15,7) 6:2 7:5
TV Sparta 87 Nordhorn / TNB Baron,J.
Mustafic,Laetitia (21300429/LK17,5) 0:6 6:1 13:11
Post Südstadt Karlsruhe e.V. / BAD Ma,Y.

2 Ma,Yike (21301443/LK13,5) 6:0 6:3
TuS Treudeutsch 07 Lank e.V.,TA / TVN
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Turnier:  20. Paderborn Junior Open 2025 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  717268 DTB-Nr.: 13430025

LK: Termin:  03.01.2025 bis 05.01.2025 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Juniorinnen U14 Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Cerdic,Angelina (21100339/407)
TC Rot-Weiß Straubing / BTV Cerdic,A.
[Rast]
 Cerdic,A.
Hungerbühler,Mila (21201417/LK10,8) 6:2 6:2
TC Ludwigsburg / WTB Hungerbühler,M.
[Rast]
 Cerdic,A.
Urga,Alessandra (21207332/LK13,2) 6:4 6:4
TC Neuhaus / BTV Urga,A.
Heimer,Lina (21103114/LK13,2) 6:3 6:0
TC BW Bad Ems / RPF Nolte,J.
[Rast] 6:4 6:0
 Nolte,J.

5 Nolte,Jana (21200115/LK8,8)
TC Lauffen / WTB  

4 Iorsh,Dariia (21107479/LK4,9)
Club zur Vahr e.V. / TNB Iorsh,D.
[Rast]
 Iorsh,D.
Knorr,Anna (21200381/LK8,8) 6:3 6:3
TK Bietigheim / WTB Knorr,A.
Bartes-Bude,Daria (21103245/LK10,6) 7:5 6:3
TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Iorsh,D.
[Rast] 6:2 6:3
 Lenze,L.
Lenze,Lenja-Marie (21100410/LK9,7)
Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB Tymokhova,S.
[Rast] 7:6 6:2
 Tymokhova,S.

8 Tymokhova,Sofia (21206810/LK8,4)
RTHC Bayer Leverkusen / TVM  

6 Blöcker,Luna (21100666/LK8,6)
Klipper THC e.V. / HAM Blöcker,L.
[Rast]
 Voget,G.
Marinovic,Clara (21200144/LK11,3) 3:6 6:2 10:6
Eintracht Frankfurt e.V. / HTV Voget,G.
Voget,Greta (21200317/LK9,9) 4:6 6:2 10:4
TV Sparta 87 Nordhorn / TNB Voget,G.
[Rast] 3:4 Aufg.
 Plank,A.
Plank,Aurelia (21200236/LK10,5)
TC RW Eichstätt / BTV Heine,C.
[Rast] 6:3 6:2
 Heine,C.

3 Heine,Chiara (21100393/456)
TC Herford / WTV  

7 Askeridis,Leana (21200106/LK8,4)
TuS Ickern / WTV Askeridis,L.
[Rast]
 Askeridis,L.
Lautenschlager,Amelie (21200241/LK10,0) 3:6 6:3 10:8
SV Schwandorf-Ettmannsdorf / BTV Lautenschlager,A.
[Rast]
 Isbruch,F.
[Rast] 7:5 6:3
 Nikolov,N.
Nikolov,Nia Estell (21200661/LK11,7)
MTV Groß-Buchholz Hannover von 1898 e.V. / TNB Isbruch,F.
[Rast] 6:2 4:6 10:3
 Isbruch,F.

2 Isbruch,Finnja (21100159/438)
TC Deuten / WTV
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